Lindau - Rorschach - Heiden - Walzenhausen - Rheineck - Rorschach - Lindau

Umsteigen auf S7

Witzerlebnis Montag bis Freitag

Linie Abfahrtsort 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Lindau ab 09:25 1:45 13:15 15:50 18:20
BAT Wasserburg ab 09:45 12:05 / / /
Rorschach Hafen an 10:35 12:55 14M 16:51 19:15
Rorschach Hafen ab 07:03 08:03 09:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:03 19:03 20:03
S25 Rorschach ab 07:09 08:09 09:09* [09:14 ** [10:09*  [10:14 ** [11:09 *  [11:14 ** |12:09* |12:14** |13:09* [13:14 ** |14:09* [14:14 ** |15:09 * |15:14 ** [16:09 * [16:14 ** [17:09* [17:14** | 18:14 19:14 20:14
Heiden an 07:23 08:23 09:26 | 09:28 | 10:26 | 10:28 | 11:26 1:28 12:26 12:28| 13:26 | 13:28 14:26 | 14:28 15:26 | 15:28 16:26 | 16:28 0.73 17:28 18:28 19:28 20:28
Ao Heiden, Post ab 07:24 08:54 10:24 10:54 11:01 12:24 12:54 14:24 14:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24
Dorf an 07:28 08:58 10:28 10:58 11:05 12:28 12:58 14:28 14:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28
204/205 TS0 Dorf ab 07:28 08:58 10:28 | 10:58 | 11:05 12:28 | 12:58 14:28 | 14:58 16:28 | 16:58 | 17:28 18:28 19:28
Hueb an / 09:05 / 11:05 / 12:35 / / 15:05 16:35 17:05 / 18:35 /
35 min Hueb ab / 09:05 / 11:05 / 12:35 / / 15:05 16:35 | 17:05 / 18:35 /
an 07:44 09:10 10:44 11:10 1m:21 12:40 13:14 14:44 15:10 16:40 17:10 17:44 18:40 19:44
o [ [ ab [ o713 [ o745 [ 0813 | [093 | [1093 ] [ 113 [ 145 [ 1213 | 12:45 [ 1313 | 13:45 | 1413 | 14:45 | 1513 | 15145 | 1613 | 16:45 | 17:13 | 17:45 | 1813 | 18:45 | 19413 | / 1
| Rheineck [ an | 0722 | o7:54 | o0s:22 | | 09:22 | [ 1022 | [ 22 | nsa | 1222 [ 1254 [ 1322 | 134 | w22 [ 14s4 | 1522 | 1554 | 1622 | 1654 | 17:22 | 754 | 18:22 | 1854 | 1922 | / 1
Rheineck ab 10:37 13:05 16:37
BAT 810500610124 Altenrhein ab 11:07 13:35 16:07
20/40/60 Staad ab 1:32 / 16:32
Rorschach Hafen an 11:51 14:10 16:50
Alternativ lasst sich die Strecke Rheineck - Rorschach Hafen mit dem Zug zuriicklegen falls das Schiff nicht fahrt (z.B. zu geringer Wasserpegel); Im Ticketpreis ist diese Fahrt nicht enthalten
S4/35 Rheineck ab 07:40 08:40 | 08:56 | 09:40 10:40 | 10:56 | 11:40 12:40 | 12:56 | 13:40 14:40 | 14:56 | 15:40 16:40 | 16:56 | 17:40 18:40 | 18:56 | 19:40 20:40
Rorschach an 07:47 08:47 | 09:02 | 09:47 10:47 | 11:02 11:47 12:47 13:02 | 13:47 14:47 15:02 | 15:47 16:47 17:02 17:47 18:47 19:02 | 19:47 20:47
57 Rorschach ab 07:54 08:54 | 09:24 | 09:54 10:54 | 11:24 11:54 12:54 | 13:24 | 13:54 14:54 | 15:24 | 15:54 16:54 | 17:24 17:54 18:54 | 19:24 | 19:54 20:54
Rorschach Hafen an 07:56 08:56 | 09:26 | 09:56 10:56 | 11:26 11:56 12:56 | 13:26 | 13:56 14:56 | 15:26 | 15:56 16:56 | 17:26 17:56 18:56 | 19:26 | 19:56 20:56
Rorschach Hafen ab 10:40 11:25 13:05 14:25 17:05
BAT Wasserburg ab / / 13:55 15:15 17:50
Lindau an 11:40 13:10 14:15 15:40 18:15

*von 27.4. bis 3.11.
**von 10.12. bis 26.4. und 4.11. bis 14.12.




Lindau - Rorschach - Heiden - Walzenhausen - Rheineck - Rorschach - Lindau

Umsteigen auf S7

Witzerlebnis Samstag und Sonntag

Linie Abfahrtsort 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Lindau ab 09:25 1:45 13:15 15:50 18:20
BAT Wasserburg ab 09:45 12:05 / / /
Rorschach Hafen an 10:35 12:55 1411 16:51 19:15
RorschachHafen | ab | 07:03 08:03 09:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:03 19:03 20:03
S25 Rorschach ab | 07:09 08:09 09:09* (0914 * [10:00* [10:14** [11:09% [11:14** [12:00% [1214 ** [13:09* [13:14 * [14:00% [14:14 %+ [15:00 % [15:14 *+* [16:00* [16:14 + [17:00 % [17:14 | 1814 19:14 20:14
Heiden an | 07:23 08:23 09:26 | 09:28 | 10:26 | 10:28 | 1:26 | 1:28 | 12:26 | 12:28] 13:26 [ 13:28 | 14:26 | 14:28 | 15:26 | 15:28 | 16:26 | 16:28 | 0.73 | 17:28 | 18:28 19:28 20:28
40 min |___Heiden, Post ab [ 07:24 08:54 10:24 | 10554 | 1:01 12:24 | 12:54 14:24 | 1454 16:24 | 16554 | 17:24 18:24 19:24
Wolfhalden, Dorf | an | 07:28 08:58 10:28 | 10:58 | 11:05 12:28 | 12:58 14:28 | 14:58 16:28 | 16:58 | 17:28 18:28 19:28
oo 115 min|_Wolfhalden, Dorf | ab | 07:28 08:58 10:28 | 10:58 | 11:05 12:28 | 12:58 14:28 | 14:58 16:28 | 16:58 | 17:28 18:28 19:28
Wolfhalden, Hueb | an / 09:05 / 105 | / 12:35 | / / 15:05 16:35 | 17:05 | / 18:35 /
35 min | Wolfhalden, Hueb | ab | / 09:05 / 105 | / 1235 | / / 15:05 16:35 | 17:05 | / 18:35 /
Walzenhausen an | 0744 09:10 10:44 | 190 | 1:21 12:40 | 1314 14:44 | 1510 16:40 | 1710 | 17:44 18:40 19:44
‘ o ‘ [ walzenhausen | ab [ 07:13 | [ 0813 | [ 0913 | [ 1013 ] [ 113 [ 145 [ 1213 [ 12:45 | 1313 [ 1345 | 1413 [ 14:45 | 1513 [ 15:45 | 1613 [ 16:45 | 17:13 | 17:45 [ 1813 | 18:45 [ 1913 | / RN
| Rheineck an [ 0722 | | o822 | | o0g:22 | [ 10:22 | [ m22 | nsa [ 1222 [ 1254 | 13:22 [ 1354 | 1422 [ 1454 | 15:22 [ 15:54 | 1622 | 16:54 | 17:22 | 1754 | 822 | 1854 | 19:22 | / / [/
Rheineck ab 10:37 13:05 15:37
BAT 16.05 - 06.10.24 | Atenrhein ab 11:07 13:35 16:07
20/40/60 Staad ab 11:32 / 16:32
Rorschach Hafen an 11:51 14:10 16:50
Alternativ lasst sich die Strecke Rheineck - Rorschach Hafen mit dem Zug zuriicklegen falls das Schiff nicht fahrt (z.B. zu geringer Wasserpegel); Im Ticketpreis ist diese Fahrt nicht enthalten
. Rheineck ab [ 07:40 08:40 | 08:56 | 09:40 10:40 | 10:56 | 11:40 12:40 | 12:56 | 13:40 14:40 | 14:56 | 15:40 16:40 | 16:56 | 17:40 18:40 | 18:56 | 19:40 20:40
Rorschach an | 0747 08:47 | 09:02 | 09:47 10:47 | 1:02 | 1:47 12:47 | 13:02 | 18:47 14:47 | 15:02 | 15:47 16:47 | 17:02 | 17:47 18:47 | 19:02 | 19:47 20:47
. Rorschach ab | 07:54 08:54 | 09:24 | 09:54 1054 | 1:24 | 1:54 12:54 | 13:24 | 13:54 1454 | 1524 | 15:54 16554 | 17:24 | 17:54 18:54 | 19:24 | 19:54 20:54
RorschachHafen | an | 07:56 08:56 | 09:26 | 09:56 10:56 | 11:26 | 1:56 12:56 | 13:26 | 13:56 14:56 | 15:26 | 15:56 16:56 | 17:26 | 17:56 18:56 | 19:26 | 19:56 20:56
Rorschach Hafen ab 10:40 1:25 13:05 14:25 17:05
BAT Wasserburg ab / / 13:55 15:15 17:50
Lindau an 11:40 13:10 14:15 15:40 18:15

*von 27.4. bis 3.11.

** yon 10.12. bis 26.4. und 4.11. bis 14.12.




Lindau - Rorschach - Rheineck - Walzenhausen - Heiden - Rorschach - Lindau

Umsteigen auf S7

Witzerlebnis Montag bis Freitag

Linie Abfahrtsort 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Lindau ab 09:25 11:45 1315 15:50 18:20
BAT Wasserburg ab 09:45 12:05 / / /
Rorschach Hafen an 10:35 12:55 141 16:51 19:15
Rorschach Hafen ab 09:10 12:00 14:15
BAT .05 - 051024 Staad ab 09:30 / 14:35
10/30/50 Altenrhein ab 13:12 12:30 15:00
Rheineck an 06:00 13:00 15:30
Alternativ lasst sich die Strecke Rheineck - Rorschach Hafen mit dem Zug zuriicklegen falls das Schiff nicht fahrt (z.B. zu geringer Wasserpegel); Im Ticketpreis ist diese Fahrt nicht enthalten
o RorschachHafen | ab [ 07:03 [ 07:33 | 08:03 | 08:33 [ 09:03 | 09:33 | 10:03 [ 10:33 [ 11:03 | 11:33 [ 12:03 [ 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 [ 14:33 | 15:03 | 15:33 [ 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 [ 18:03 | 18:33 | 19:03 [ 19:33 [ 20:03 | 20:33
Rorschach an | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36
/s Rorschach ab | o711 | 0757 [ 081 | 0857 | o9m [ 09:57 [ 101 | 1067 | mm [ ms7 [ 12m | 1267 | 13m [ 1357 | 14m | 1457 [ 15m [ 1757 | 16m | 1657 | 17m | 1757 | 18m | 1857 | 1901 | 19557 | 20m | 2057
Rheineck an | 07:18 | 08:03 [ 08:18 | 09:03 | 09:18 [ 10:03 | 10:18 | 11:03 | 1118 [ 12:03 | 1218 | 13:03 | 1318 | 14:03 | 1418 | 15:03 | 1518 | 16:03 | 1618 | 17:03 | 1718 | 18:03 | 18:18 | 19:08 | 1918 | 20:02 | 2018 | 21:03
‘ o ‘ [ Rheineck | ab [ 07:05 | 08:24 | 08:05 | 08:35 | 09:35 | [ 1035 | [ m3s | [ 12:05 | 12:35 [ 13:05 | 13:35 [ 14:05 | 1435 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | / | /
| walzenhausen | an [ o711 | 0741 [ o8 | 0841 | og | [ 1041 [ 1 [ 12 [ 1261 [18m [ 1341 [ am [ wa | 1sm [sa [ iem [ 1ew |z [ za [em | 1841 [1em | 19w [/ /
40 min |_Walzenhausen | ab [ 07:04 [ 07:59 09:04 | 09:59 1m04 | 1139 [ 12:04 | 12:59 14:04 15:04 | 1559 | 1659 18:04 | 18:29 | 18:59 20:04
Wolfhalden, Hueb | an | 07:07 | / 09:07 | / mo7 | / 12:07 | / 14:07 15:07 | / / 18:07 | / / 20:07
. 115 min| Wolfhalden, Hueb [ ab [ 07:07 | / 09:07 [ / mo7_[ / 12:07 | / 14:07 15:07 | / / 18:07 | / / 20:07
Wolfhalden, Dorf | an | 0714 | 0814 0914 | 10114 M4 | 154 | 12104 | 13104 1414 154 | 1614 | 174 1814 | 18:44 | 19:14 20:14
a5 min | Wolfhalden, Dorf | ab [ 0714 [ 0814 09:14_| 1014 M4 | 154 | 12104 | 1314 1414 154 | 1614 | 174 1814 | 18:44 | 1914 2014
Heiden, Bahnhof | an | 0716 | 08:16 09:16 | 10:16 6 | 156 | 12116 | 1316 14:16 1516 | 1616 | 17:16 1816 | 18:46 | 1916 2021
Heiden ab | 07:26 08:26 09:31 10:31 131 12:31 1331 1431 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 2031
25 Rorschach ab | 07:54 08:54 09:55 10:55 1:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:54 18:54 19:54 20:54
RorschachHafen | an | 07:56 08:56 09:58 10:58 158 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:56 18:56 19:56 20:56
Rorschach Hafen ab 10:40 11:25 13:05 14:25 17:05
BAT Wasserburg ab / / 13:55 15:15 17:50
Lindau an 1:40 1310 1415 15:40 18:15




Lindau - Rorschach - Rheineck - Walzenhausen - Heiden - Rorschach - Lindau

Umsteigen auf S7

Witzerlebnis Samstag und Sonntag

Linie Abfahrtsort 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Lindau ab 09:25 11:45 13:15 16:50 18:20
BAT Wasserburg ab 09:45 12:05 / / /
Rorschach Hafen an 10:35 12:55 141 16:51 19:15
Rorschach Hafen ab 09:10 12:00 14:15
BAT 810500610124 Staad ab 09:30 / 14:35
10/30/50 Altenrhein ab 13:12 12:30 15:00
Rheineck an 06:00 13:00 15:30
Alternativ lasst sich die Strecke Rheineck - Rorschach Hafen mit dem Zug zuriicklegen falls das Schiff nicht fahrt (z.B. zu geringer Wasserpegel); Im Ticketpreis ist diese Fahrt nicht enthalten
57 Rorschach Hafen ab 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 1:33 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33
Rorschach an 07:06 07:36 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 10:36 11:06 1:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 | 20:36
9435 Rorschach ab 071 07:57 | 08:M 08:57 | 09:M 09:57 | 10:11 10:57 | 11 1:57 12:1 12:57 13:1 13:57 | 14M 14:57 | 151 17:57 16:11 16:57 | 171 17:57 18:1 18:57 | 19:1 19:57 | 20m 20:57
Rheineck an 07:18 08:03 | 08:18 09:03 | 09:18 10:03 10:18 1:03 11:18 12:03 12:18 13:03 13:18 14:03 14:18 15:03 15:18 16:03 16:18 17:03 17:18 18:03 18:18 19:03 19:18 20:02 20:18 21:03
o [ Rheineck | ab [Sa07:05 0824 | [ 08:35 | 09:35 | [10:35 | [ m3s | [ 12:05 | 12:35 [ 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | / | /
| | an [saozm| o741 | | 0841 | 0941 | [ 10:41 ] [ e ]| [r2m 2 [ 3m [ [am [ wa [ sm [ 1s41 [ 1em | e [ vm [za | asm | e [1em [1es [/ [
Ao ab 07:04 | 07:59 09:04 | 09:59 11:04 11:39 12:04 | 12:59 14:04 16:04 | 15:59 | 16:59 18:04 | 18:29 | 18:59 20:04
Hueb an 07:07 / 09:07 / 11:07 / 12:07 / 14:07 15:07 / / 18:07 / / 20:07
204/205 TS0 Hueb ab 07:07 / 09:07 / 11:07 / 12:07 / 14:07 16:07 / / 18:07 / / 20:07
Dorf an 07:14 08:14 09:14 10:14 14 1:54 12:14 1314 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14
35 min Dorf ab 07:14 08:14 09:14 10:14 114 11:54 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14
Heiden, Bahnhof an 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:56 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 19:16 20:21
Heiden ab 07:26 08:26 09:31 10:31 1:31 12:31 13:31 14:31 16:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
S25 Rorschach ab 07:54 08:54 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:54 18:54 19:54 20:54
Rorschach Hafen an 07:56 08:56 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:56 18:56 19:56 20:56
Rorschach Hafen ab 10:40 1:25 13:05 14:25 17:05
BAT Wasserburg ab / / 13:55 15:15 17:50
Lindau an 1:40 13:10 1415 15:40 18:15




